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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7884/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.
No. Dosen / NIP : 7884 / 219040793
NIDN / NIDK : 0327049201
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. RAPPOCINI RAYA NO. 101 RT/RW. 001/004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHP801 Keperawatan Dasar Profesi (KDP) 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 NHA317 Bahasa Inggris Keperawatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 NHA317 Bahasa Inggris Keperawatan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
8 NHA317 Bahasa Inggris Keperawatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NHA317 Bahasa Inggris Keperawatan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

10 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
11 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
12 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
13 NHA317 Bahasa Inggris Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
14 NHA317 Bahasa Inggris Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Ilmu Biomedik Dasar Dosen : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)Kode MK dan Kelas : NHA103 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 08:20 (R703)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Sep 2023
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 45 Tatap Muka Biomedik dasar Lancar Selesai

2/1 Senin, 25
Sep 2023
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 45 Tatap Muka Mekanisme kerja
enzim, kofaktor
dan koenzim

lancar Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 46 Tatap Muka Sel dan
Kesehatan

Lancar Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 46 Tatap Muka Oksidoreduktase Selesai

5/1 Senin, 16
Okt 2023
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 45 Tatap Muka Biakustik Lancar Selesai

6/1 Senin, 23
Okt 2023
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 46 Tatap Muka Biolistrik Lancar Selesai

7/1 Senin, 30
Okt 2023
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 46 Tatap Muka Penjelasan
Modul Praktikum
dan Persiapan
Uji

Lancar Selesai

8/1 Senin, 20
Nov 2023
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 46 Tatap Muka Uji fermentasi Lancar Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 46 Tatap Muka Uji Ph air liur, uji
biuret dan uji
emulgator

Lancar Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 46 Tatap Muka Uji asam
askorbat

Lancar Selesai

11/1 Senin, 11
Des 2023
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 46 Tatap Muka Uji hemolisis
dengan cairan
hipertonik

Lancar Selesai

12/1 Senin, 18
Des 2023
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 46 Tatap Muka Uji hemolisis sel
darah merah
dengan larutan
organik

Lancar Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024

7884 - Ns.
ANITA

Praktikum 46 Tatap Muka Hemolisis sel
darah merah

Lancar Selesai
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08:20 -
10:00

SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

dengan senyawa
organik

14/1 Senin, 15
Jan 2024
08:20 -
10:00

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R703

Praktikum 46 Tatap Muka Review hasil
praktikum

Lancar Selesai
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Ilmu Biomedik Dasar Dosen : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)

Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)Kode MK dan Seksi : NHA103 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 08:20 (R703)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. RIA MUSTIKA 20230303005 H H H H H H H H H H H H H H
2. MUHAMMAD DAVI ZULVAN 20230303013 H H H H H H H H H H H H H H
3. LUTHFI APNOVERA 20230303022 H H H H H H H H H H H H H H
4. CHIKA PUTRI ANGGRAINI 20230303024 H H H H H H H H H H H H H H
5. BRIAN WAHJUDI SASTRA 20230303025 H H H H H H H H H H H H H H
6. TAHSYA PURIJAYATI 20230303028 H H H H H H H H H H H H H H
7. NUURI HIDAYATIKA HANIFAH 20230303030 H H H H H H H H H H H H H H
8. DIKA FITRI NUR HIDAYATI 20230303032 H H H H H H H H H H H H H H
9. LIYATI LASYAH 20230303037 H H H H H H H H H H H H H H
10. NIA ANGELINA MULYANA 20230303040 H H H H H H H H H H H H H H
11. ISNA SELVIANA 20230303043 H H H H H H H H H H H H H H
12. MUHAMMAD LUTFI ROHMAN 20230303051 H H H H H H H H H H H H H H
13. TANIA EMMANUELITA 20230303054 H H H H H H H H H H H H H H
14. KHAIRUNNISA DWI MALINDA 20230303055 H H H H H H H H H H H H H H
15. PERMATA ANISSA PUTRI 20230303058 H H H H H H H H H H H H H H
16. KIM SAN 20230303059 H H H H H H H H H H H H H H
17. CELINE ANGGUN ANDINI 20230303062 H H H H H H H H H H H H H H
18. JOY TASYA 20230303064 H H H H H H H H H H H H H H
19. CINDY MEISELA PITNA 20230303067 H H H H H H H H H H H H H H
20. DHEVINA SAPTANINGRUM 20230303068 H H H H H H H H H H H H H H
21. EOWYN MAGHFIROTYNE 20230303069 H H H H H H H H H H H H H H
22. AURELLIA PUTRI CLARISSA 20230303070 H H H H H H H H H H H H H H
23. TRI SEPTIA MUNIROH UTAMI 20230303077 H H H H H H H H H H H H H H
24. NABILAH INTAN ANDINI 20230303078 H H H H H H H H H H H H H H
25. SAPHIRA EVANI SUWANDRI PUTRI 20230303080 H H H H H H H H H H H H H H
26. ADELLIANTIKA 20230303088 H H H H H H H H H H H H H H
27. SITI FATIMAH 20230303090 H H H H H H H H H H H H H H
28. PUTRI PERMATA SRI FAZRI HIDAYA 20230303091 H H H H H H H H H H H H H H
29. RUSMIYATI MAHRUS 20230303095 H H H H H H H H H H H H H H
30. KHOIRUNISA JULIANTI 20230303097 H H H H H H H H H H H H H H
31. ALLYSA ZAHRA 20230303100 H H H H H H H H H H H H H H
32. ISNA SALBIA AGISNA 20230303102 H H H H H H H H H H H H H H
33. ERNI NURHASANAH 20230303104 H H H H H H H H H H H H H H
34. NANDINA AYU LESTARI 20230303111 H H H H H H H H H H H H H H
35. VENNY PERMATA SARI 20230303113 H H H H H H H H H H H H H H
36. RAFI WALUDIN 20230303114 H H H H H H H H H H H H H H
37. MAWAR VALENTINA 20230303116 H H H H H H H H H H H H H H
38. AYU FITRIANA DEWI 20230303122 H H H H H H H H H H H H H H
39. NAYLA SYARIFATUL AMNAH 20230303127 H H H H H H H H H H H H H H
40. TAHARA SAFA 20230303128 H H H H H H H H H H H H H H
41. MUHAMMAD FAISAL RIDHO 20230303129 H H H H A H H H H H H H H H
42. FEBITA FAMELIA PUTRI 20230303139 H H H H H H H H H H H H H H
43. AULIA TIARA RAMLI 20230303147 H H H H H H H H H H H H H H
44. MUTIARA SINDI 20230303148 H H H H H H H H H H H H H H
45. KURNIA SAINDAH 20230303161 H H H H H H H H H H H H H H
46. DEMSON MAGAL 20230303201 A A H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Ilmu Biomedik Dasar Dosen : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)Kode MK dan Kelas : NHA103 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 08:20 (R703)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

praktikum 30  

tugas 20  

UAS 20   

UTS 20   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi praktikumpraktikum tugastugas UASUAS UTSUTS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 30 %30 % 20 %20 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20230303005 Ria Mustika 100 85,00 80,00 73,00 78,00 81.70   A

2. 20230303013 Muhammad Davi Zulvan 100 85,00 80,00 50,00 53,00 72.10   B

3. 20230303022 Luthfi Apnovera 100 85,00 80,00 53,00 53,00 72.70   B

4. 20230303024 Chika Putri Anggraini 100 85,00 80,00 20,00 43,00 64.10   C+

5. 20230303025 Brian Wahjudi Sastra 100 85,00 80,00 80,00 69,00 81.30   A

6. 20230303028 Tahsya Purijayati 100 85,00 80,00 73,00 48,00 75.70   B+

7. 20230303030 Nuuri Hidayatika Hanifah 100 85,00 80,00 33,00 48,00 67.70   B-

8. 20230303032 Dika Fitri Nur Hidayati 100 85,00 80,00 63,00 33,00 70.70   B

9. 20230303037 Liyati Lasyah 100 85,00 80,00 33,00 38,00 65.70   B-

10. 20230303040 Nia Angelina Mulyana 100 85,00 80,00 26,00 33,00 63.30   C+

11. 20230303043 Isna Selviana 100 85,00 80,00 63,00 48,00 73.70   B

12. 20230303051 Muhammad Lutfi Rohman 100 85,00 80,00 50,00 48,00 71.10   B

13. 20230303054 Tania Emmanuelita 100 85,00 80,00 53,00 64,00 74.90   B+

14. 20230303055 Khairunnisa Dwi Malinda 100 85,00 80,00 60,00 58,00 75.10   B+

15. 20230303058 Permata Anissa Putri 100 85,00 80,00 56,00 58,00 74.30   B+

16. 20230303059 Kim San 100 85,00 80,00 60,00 78,00 79.10   A-

17. 20230303062 Celine Anggun Andini 100 85,00 80,00 56,00 80,00 78.70   A-

18. 20230303064 Joy Tasya 100 85,00 80,00 65,71 64.64   C+

19. 20230303067 Cindy Meisela Pitna 100 85,00 80,00 26,00 20,00 60.70   C

20. 20230303068 Dhevina Saptaningrum 100 85,00 80,00 56,00 78,00 78.30   A-

21. 20230303069 Eowyn Maghfirotyne 96,43 85,00 80,00 54,29 62.00   C+
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22. 20230303070 Aurellia Putri Clarissa 100 85,00 80,00 60,00 55,00 74.50   B+

23. 20230303077 Tri Septia Muniroh Utami 100 85,00 80,00 70,00 69,00 79.30   A-

24. 20230303078 Nabilah Intan Andini 100 85,00 80,00 50,00 40,00 69.50   B

25. 20230303080 Saphira Evani Suwandri Putri 100 85,00 80,00 63,00 62,86 76.67   B+

26. 20230303088 Adelliantika 100 85,00 80,00 70,00 46,00 74.70   B+

27. 20230303090 Siti Fatimah 100 85,00 80,00 63,00 60,00 76.10   B+

28. 20230303091 Putri Permata Sri Fazri Hidaya 100 85,00 80,00 60,00 26,00 68.70   B

29. 20230303095 Rusmiyati Mahrus 100 85,00 80,00 43,00 60,00 72.10   B

30. 20230303097 Khoirunisa Julianti 100 85,00 80,00 76,00 66,00 79.90   A-

31. 20230303100 Allysa Zahra 100 85,00 80,00 80,00 40,00 75.50   B+

32. 20230303102 Isna Salbia Agisna 100 85,00 80,00 33,00 69,00 71.90   B

33. 20230303104 Erni Nurhasanah 100 85,00 80,00 66,00 58,00 76.30   B+

34. 20230303111 Nandina Ayu Lestari 100 85,00 80,00 34,00 52,00 68.70   B

35. 20230303113 Venny Permata Sari 100 85,00 80,00 76,00 65,00 79.70   A-

36. 20230303114 Rafi Waludin 100 85,00 80,00 63,00 72,00 78.50   A-

37. 20230303116 Mawar Valentina 100 85,00 80,00 76,00 58,00 78.30   A-

38. 20230303122 Ayu Fitriana Dewi 100 85,00 80,00 83,00 33,00 74.70   B+

39. 20230303127 Nayla Syarifatul Amnah 100 85,00 80,00 53,00 30,00 68.10   B

40. 20230303128 Tahara Safa 100 85,00 80,00 63,00 58,00 75.70   B+

41. 20230303129 Muhammad Faisal Ridho 92,86 85,00 80,00 40,00 28,00 64.39   C+

42. 20230303139 Febita Famelia Putri 100 85,00 80,00 63,00 58,00 75.70   B+

43. 20230303147 Aulia Tiara Ramli 100 85,00 80,00 70,00 52,00 75.90   B+

44. 20230303148 Mutiara Sindi 100 85,00 80,00 50,00 58,00 73.10   B

45. 20230303161 Kurnia Saindah 100 85,00 80,00 63,00 55,00 75.10   B+

46. 20230303201 Demson Magal 85,71 85,00 80,00 26,00 35,00 62.27   C+

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


